
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 5/ZPR/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 21046-1 Tisová u Kraslic“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000282“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 21046-1 Tisová u Kraslic" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Křižíkova 2393

41501 Teplice
IČO: 40233308
Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2022 14:51
Nabídková cena: 7 996 879,03 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2022 14:18
Nabídková cena: 8 441 960,21 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 3
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2022 08:24
Nabídková cena: 10 595 848,45 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 21046-1 Tisová u Kraslic":

Název: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Křižíkova 2393

41501 Teplice
IČO: 40233308
Nabídková cena: 7 996 879,03 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- prokázání splnění základní způsobilosti - VSKD ze dne 01.03.2022
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 9. března 2022
- živnostenské oprávnění (provádění staveb, jejich změn a odstraňování) - VSKD ze dne 01.03.2022
- osvědčení o autorizaci (mosty a inženýrské konstrukce) pro Miroslava Parpela - VSKD ze dne 01.03.2022
- autorizovaná osoba je zaměstnancem účastníka - VSKD ze dne 01.03.2022
- seznam + osvědčení - alespoň dvě významné dodávky obdobného charakteru (novostavba nebo
rekonstrukce mostů), a to pouze v objemu vyšším jak 4 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť,
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- D8 0805 Lovosice - Řehlovice, 2 mosty 18.219.444,65 Kč bez DPH + 12.755.590,79 Kč bez DPH, 9/2009
- 9/2017, 103.323.446,82 Kč bez DPH
- Rekonstrukce mostu u autokempu - Hejnice, 04/2017 - 08/2017, 4.554.207,45 Kč bez DPH

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 11.05.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



'Krajské1 sprava a lldriba silnic
Karlovarského i<raje.p.o.

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatelez Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidloz Chebské 282

35601 Sokolov
|co= 70947023
C. 1.: 5fZPR!2022

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Modernizace mostu ev. 6. 21046-1 Tisové u Kraslic“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P22V00000282"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici (':|en|I| komise I fyzické osobyz

Jméno a pfijmeni Po
lng. Petr St'ovic":ek '
Bc. Toméé Kesl
Irena Kroftové 1

I
Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnocenf, je uveden v nésledujfci tabulce.

Pofadové
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky
1. COLAS cz a.s. Rubeéka 215” 26177005' 19000 Praha »

Vodohospodéfské stavby, K-.-,k 2393
2. zpiingiiggfi s ruéenim 4;';51O¥:p"Ce ‘ 40233308 ‘

. - . Boieny Némcové 20423. KV Reallzacm s.r.0. 35601 Sokolov 07707991

Popis zpilsobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické v3’/hodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. Po vyhodnoceni
nabidek bude u nejvy‘/hodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou. posouzena zpfisobilost
Uéastnika a splnénf poiadavkfil zadavateie.

Popis hodnoceni jednotlivjrch nabidek v rémci véech hoclnoticich kritérii



'Krajské1 spréva a udriba silnic
Kariovarského kraje. p.o.

Visledek hodnoceni nabidek

Pofadi 1PoFadové
. wéislo Nézev

"“"'d"Y nabidky
Celkovjl poéet bodfi Nabidkové cena

\/odohospodélfské
stavby, spoleénost s
ruéenim omezenym

1. 2. 100,000 7 996 879,03 K6 V6. DPH

2. 1. COLAS CZ, a.s. 94,?2s ‘a 441 960,21 K6 vc':. DPH
3. 3. KV Realizaéni s.r.o. 751472 10 595 848,45 K6 vii.

DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni *1?Ofl
lng. Petr $t‘0vf<":ek
Bc. Toméé Kesl

v

Irena Krofiové

V Sokolové dne 11.05.2022

lng. Petr §t’oviéek, technicky néméstek, v.r.

1/


		2022-05-11T16:23:53+0200
	Ing. Jiří Šlachta




